GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

LEI N° 279/2014

NUBLICACAO
PU9L1C r~7O EM CONSu•

t.J AFc * 9a
L)A (_OlY ~ M,

Rorainópolis-RR, 30 de dezembro de 2014.

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO E
DENOMINAÇÃO DE RUAS EM BAIRROS
QUE MENCIONA".

AUTORA: Vereadora Erisneide Silva Pereira
Costa.

A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS aprovou e o Presidente da

Câmara, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 68, §3° da Lei

Orgânica, promulga a seguinte LEI:

Ar.. 1 ° . A Travessa 02 do Conjunto Arco-íris, no Bairro Andaraí passa ter a

nova denominação: Travessa Girassol.

Ar. 2°. .A Travessa 01, no Bairro Andaraí passa ter a nova denominação:

Travessa das Flores.

Art. 3°. A Travessa 02, no Bairro Andaraí passa ter a nova denominação:

le '

.~ ., •`'. A Rua da Castanheira, no Bairro Andaraí passa ter a nova

denominaç..c Rua Lirio Branco.

Art. 3". A Rua E, no Bairro Suelândia passa ter a nova denominação: Rua

Pérola.

Art. }". A Rua F, no Bairro Suelândia passa ter a nova denominação: Rua

Esmeralda.

Ar.. ! . A Rua A, que contempla os Bairros Chácaras II, Suelândia e Novo

Horizonte passa ter a nova denominação: Rua Diamante.

Art. 8°. A Rua B, que contempla o Bairro Suelândia e Novo Horizonte passa ter

a nova decor nação : .Rua Água Marinha.

Pa Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis~gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Art. 9 ° . A Rua C, nos Bairros, Chácaras II, Suelândia e Novo Horizonte passa

ter a nova denominação: Rua Cristal.

Ar:. 100. A Rua D, que contempla os Bairros Suelândia e Novo Horizonte

passa ter a nora denominação: Rua Ametista.

Art. 11° Esta Lei entra em vigor a partir da data de sua publicação e revogam-

se as disc >~YÕes em contrário.

Rorainópolis — RR, 30 de dezembro de 2014.

Márcio

ríte

Em co m :m o artigo 68, §3°da LOM

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: cama;aderorainopolis@gmail,com